
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 20.12.2022 № 14/43      

 

                                                                             

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура Московской области от 24.12.2020 № 6/9 «Об утверждении перечня 

недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Городского округа Шатура Московской области в собственность Московской 

области» 
 

 

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом городского 

округа Шатура Московской области, утвержденного решением Совета депутатов 

городского округа Шатура Московской области от 27.11.2019 № 17/3, в соответствии 

с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, 

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации 

в федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура Московской области от 24.12.2020 № 6/9 «Об утверждении перечня 

недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Городского округа Шатура Московской области в собственность Московской 

области» (далее решение) изложив пункт 2 Приложения в следующей редакции: 

№ 
Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 
Кадастровый номер 

Площадь, 

кв. м 

2 Земельный участок  

Московская область, 

Шатурский район, 

городское поселение 

Шатура, поселок 

Северная Грива, в 14 

метрах восточнее 

земельного участка с 

кадастровым номером 

50:25:0020101:766 

50:25:0020101:1188 
7097 

+/- 29 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и 

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 



 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы администрации Городского округа Шатура Московской области 

Глухову А.С. 
 

 
 

 

Председатель Совета депутатов                    Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 


